
Reservdelar till K.T.S Ballyftare för 1 bal 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Övriga/Others 

1 BL11.01.00 1 Ram Frame  

2 BL11.02.00 1 Lyftarm vänster Lift arm left  

3 BL11.03.00 1 Lyftarm höger Lift arm right  

4 BL11.04.00 2 Sprint Cotter  

5 BL11.05.00 1 Skydd Protection  

6 AM 6 2 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

7 M10  X 30 4 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 

8 M20 2 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

9 M10 4 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

10 A 22 2 Bricka Washer DIN 9021 

11 A 10.5 4 Bricka Washer DIN 125 



Reservdelar till K.T.S Ballyftare för 2 balar 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Övriga/Others 

1 BL21.01.00 1 Ram Frame  

2 BL11.02.00 2 Lyftarm vänster Lift arm left  

3 BL11.03.00 2 Lyftarm höger Lift arm right  

4 BL11.04.00 4 Sprint Cotter  

5 BL11.05.00 2 Skydd Protection  

6 AM 6 4 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

7 M10  X 30 8 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 

8 M20 4 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

9 M10 8 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

10 A 22 4 Bricka Washer DIN 9021 

11 A 10.5 8 Bricka Washer DIN 125 


